106 www.wiggens.com
超声波清洗器
Ultrasonic Cleaner
超声波清洗器工作原理
超声波清洗器发出的高频震荡信号，通过换能器转换成高频机械
震荡，使之在清洗液中散播，使液体流动而产生数以万计的微小
气泡，这些气泡在超声波传播过程中形成的负压区成型、生长，
在正压区迅速闭合。此过程可产生超过 1000个大气压的瞬间高压，

超声波清洗器
Ultrasonic Cleaner
订货号 描述
U10003 不锈钢降噪保温盖，适用于 3L 超声波清洗
U10006 不锈钢降噪保温盖，适用于 6L 超声波清洗
U10010 不锈钢降噪保温盖，适用于 10L 超声波清洗
U10015 不锈钢降噪保温盖，适用于 15L 超声波清洗
U10022 不锈钢降噪保温盖，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10103 不锈钢内置网篮，适用于 3L 超声波清洗
U10106 不锈钢内置网篮，适用于 6L 超声波清洗
U10110 不锈钢内置网篮，适用于 10L 超声波清洗
U10115 不锈钢内置网篮，适用于 15L 超声波清洗
U10122 不锈钢内置网篮，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10203 不锈钢托架，适用于 3L 超声波清洗
U10206 不锈钢托架，适用于 6L 超声波清洗
U10210 不锈钢托架，适用于 10L 超声波清洗
U10215 不锈钢托架，适用于 15L 超声波清洗
U10222 不锈钢托架，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10403 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 3L 超声波清洗
U10406 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 6L 超声波清洗
U10410 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 10L 超声波清洗
U10415 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 15L 超声波清洗
U10422 烧杯固定夹 ( 双孔 )，适用于 22L 超声波清洗
订货号 描述
U10503 试管固定夹，适用于 3~22L 超声波清洗
U10606 排水管，适用于 ~22L 超声波清洗
降噪保温盖
内置网篮
托架
烧杯固定夹 ( 双孔 )
试管固定夹 / 排水管
108 www.wiggens.com
D 型盖
不锈钢材质，下凹 D 型设计，保证冷凝液流回
超声槽，顶部中央把手，易于操作，左右两侧
切口用于安装内置提篮用于超声波清洗
器皿固定平底托盘
304 不锈钢材质，底部开孔设计，适合安装锥
形瓶夹，试管架，特别适合安装固定玻璃器皿，
用于超声脱气
内置塑料清洗槽
带盖，用于将物品放置在特殊溶剂或酸性腐蚀
性清洗剂中超声清洗，材质为 PP 或 DC
K 系列内置提篮
不锈钢材质，用于放置待超声部件
D514
SD 06 EB 05
ES 4 内置烧杯固定架
不锈钢材质，可以放置 4 个 SD 06，PD 06，EB
05，SD 09 型内置烧杯
DD 06 烧杯盖
用于内置烧杯 SD 06，PD 06 和 EB05
DE 100
ES 4
内置烧杯
用于将细小零部件放置在烧杯中直接超声清洗
带 GR06 定位环和 DD06 杯盖，聚丙烯材质
SD 06，玻璃烧杯，600mL
PD 06，聚乙烯烧杯，600mL
EB 05，不锈钢烧杯，600mL
SD 09 ，玻璃烧杯，1000mL 带定位环
适用于 DE08，带 GR04 定位环
SD 04，玻璃烧杯，400mL
SD 05, 玻璃烧杯，600mL
KB 04，聚乙烯烧杯，400 mL
DE 系列烧杯定位固定盖
不锈钢材质，用于放置烧杯
SD 06，PD 06，EB 05，SD 09：DE 52 用于放置一
个烧杯
DE 100/6/255 用于放置 2 个烧杯
DE 156/510/514 用于放置 4 个烧杯
DD 06
PD 06
K14
订货号 型号 颜色 尺寸（OD）x（ID） 重量 材质
5660 S 型 红色 Ø 70×Ø 27 mm 0.3 kg 铅（PVC涂层）
5661 M 型 黄色 Ø 105×Ø 52 mm 0.5 kg 铅（PVC涂层）
5662 L 型 蓝色 Ø 140×Ø 76 mm 1.2 kg 铅（PVC涂层）
压瓶环
 ● 金属材质加 PVC 保护层；非常适用于固定各种规格的三角瓶和锥形瓶；
 ● 可以将烧杯，锥形瓶，容量瓶等固定在内置提篮或器皿固定夹上，用于清
洗或脱气。
KW 14/14 B
WIGGENS 超声波清洗机 槽体尺寸 (mm) 槽盖 内置提篮 器具固定平底托盘 内置塑料清洗槽 烧杯定位固定盖
L x W x D (mm) L x W x D (mm) L x W (mm) L x W x D (mm)
UE02SFD
UA03MFD 240×140×100 D 100
K 3 C
200×110×40
GH 1
220×115 - DE 100
UE06SFD
UA06MFD 300×150×150 D 156
K 6 L
260×120×100
GH 1
220×115 - DE 156
UE10SFD
UA10MFD 300×240×150 D 510
K 10
250×195×50
GH 10
260×200
KW 10-0
242 × 182 × 136 DE 510
UE15SFD 330×300×150 D 514
K 14 B
275×245×50
GH 15
275×250
KW 14 B
275 × 210 × 195 DE 514
UE22SFD
UE22MFD 500×300×150 D 1028
K 28
455×245×50
GH 28
455×250
KW 28-0
437 × 230 × 155 ES 4
烧瓶弹簧夹
 ● 不锈钢材质，烧瓶既不会漂浮，也不会倾斜，快速方便的固定到内置篮或
器皿架的底部，内置篮或器皿架的网眼尺寸为 12.5 x 12.5 mm
 ● EK 10 适用于 10ml 的直径介于 23mm 到 31mm 的烧瓶
 ● EK 25 适用于 25ml 的直径介于 30mm 到 42mm 的烧瓶
 ● EK 50 适用于 50ml 的直径介于 35mm 到 52mm 的烧瓶
 ● EK 100 适用于 100ml 的直径介于 40mm 到 65mm 的烧瓶
 ● EK 250 适用于 250ml 的直径介于 55mm 到 85mm 的烧瓶
 ● 适用于K 3 C/CL, K 5 C, K 6, K 10/B, K 14/B, K 28/C内置篮，GH 10 and GH 28器皿架，
510 F 烧瓶架和 SA 1028 振荡器
GV 10
内置提篮和器皿固定平底托盘的调节柄
 ● 连续调节内置篮的浸没深度，使得烧瓶不漂浮，不倾
斜，不被淹没
 ● 可以快速，方便的固定在内置篮上
GV 3-2 片，适用于 K 1 C, K 3 C/CL K 5 C, K 6 BL 型内置篮
GV 10-2 片，适用于 K 10/B, K 14/B, K 28/C 型内置篮和 GH
10 ，GH 28 型器皿架
K10 内置篮和 2 个 EK 100 烧瓶弹簧夹
特殊附件
109www.wiggens.com
超声波清洗 / 超声波破碎
SONOREX 快速超声脱气机
 ● 槽体平整设计，超声波发生器均匀分布，适合样品快速脱气
 ● 特殊设计布局的超声波发生单元，所有的样品都会得到稳定可靠的超声波处理，不受样品容器，摆放

DT 1028 F 超声水浴
SA 1028 振荡器
订货号：3257
SONOSHAKE® 超声波振荡水浴
SONOSHAKE 为许多分析行业的样品制备提供了很广泛的应用，比如在环境、食品分析以及医疗诊断行业
程序可以选择同步或分布运行
样品在特定的振荡频率下，可以预先实现均质化，而且利用超声，在极短的时间内就可完成最终的均质
化过程。
 ● 基本大小：500 mm x 300 mm
 ● 水槽深度仅 65mm
 ● DEGAS 功能可以实现快速除气
110 www.wiggens.com
冷却型超声机
应用于病理研究和分析实验室
优点：
 ● 加入焊接罐，延长使用寿命：AISI 316Ti 不锈钢，厚 2mm
 ● 玻璃盖便于样品观察和清洗
 ● 接触式液位传感器，防止干烧
 ● 发光液晶显示屏显示剩余时间、当前温度、暂停 / 诊断、设定时间 / 设定温
度、超声功率
 ● 串联接口便于远程控制
SONOCOOL 255
常用配置包括：
 ● SC 255 超声机
 ● PH 255-11 样品架，可放置 11 个 SD 01.2 烧杯
 ● D 255 G 玻璃盖
 ● SD 01.2 内置烧杯，玻璃，无嘴 ,100 ml 20 个
 ● 250mlTICKOPUR TR 3（浓缩液用来生产接触液 )
Code No. 3500
PH 255-11 样品架内置
SD 01.2 烧杯
内槽大小                280 × 150 × 150 mm (l × w × d)
槽体积                 5 升（接触液面）
水浴调节温度          15–40 ℃（20℃室温下）
冷却功率             200W
超声功率                   180W（4 个
超声频率                    35 kHz, SweepTec®
机身大小                    360 × 605 × 385 mm (l × w × h)
外壳                     铝制的， 上有暗拉手 ( 手柄嵌到机壳里面 )
出水口                      朝向左边，是隐蔽的
输入电流                    1.6 A
电压                        230 V~ (± 10 %) 50/60 Hz
重量                        27.5 kg
SC 255 技术信息
配件
PH 255-11 样品架
Code No. 3512
用于放置 11 个 SD 01.2 内置烧杯
SD 01.2 内置烧杯
Code No. 3517
包装数量是 10 个，100 ml，玻璃材质，无嘴，内径
44mm，高 80mm
PH 255-1 样品架
Code No. 3519
用于放置 1 盒 IB 18
Box IB 18
Code No. 3283
包装数量是 5 个
PH 255-2 样品架
Code No. 3518
用于放置 2 个 SD 06 内置烧杯
SD 06 内置烧杯
Code No. 330
玻璃材质，600ml，内径 84mm，高 125mm，有盖，
没有黑色的环
 D 255 G 盖
Code No. 3515
玻璃材质